
PPPPPPPPLLLLLLLLAAAAAAAAYYYYYYYY--------OOOOOOOOFFFFFFFFFFFFFFFF 

 

OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

22 Jiří Drtina          3  1  1  2   0   0  0  -   4  6  -2   0  0 0 0 0 0     1.3.1985 

97 Vladimír Kameš       3  0  2  2   0   0  0  -   4  3  +1   2  1 0 0 0 0   10.12.1983 

82 David Růžička        3  0  1  1   0   0  0  -   3  2  +1   0  0 0 0 0 0     8.3.1988 

38 Michal Pavlů         3  0  1  1   0   0  0  -   1  1   0   0  0 0 0 0 0    17.4.1987 

 5 Libor Procházka      3  0  0  0   0   0  0  -   0  1  -1   2  1 0 0 0 0    25.4.1974 

75 Jan Piskáček         3  0  0  0   0   0  0  -   1  3  -2   2  1 0 0 0 0    11.9.1989 

20 Jason Lepine         3  0  0  0   0   0  0  -   1  4  -3   8  4 0 0 0 0    26.3.1985    CAN 

 9 Lukáš Kužel          1  0  0  0   0   0  0  -   0  0   0   2  1 0 0 0 0    22.7.1991 

 7 Milan Toman          1  0  0  0   0   0  0  -   0  0   0   2  1 0 0 0 0   30.11.1979 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

10 Pavel Patera         3  1  3  4   0   0  0  -   4  4   0   4  2 0 0 0 0     6.9.1971 

12 Jiří Bicek           3  1  2  3   0   0  0  -   3  4  -1   0  0 0 0 0 0    3.12.1978    SVK 

18 Jaroslav Kalla       3  2  0  2   0   0  0  -   2  3  -1   0  0 0 0 0 0    7.12.1979 

19 Jiří Kuchler         3  1  0  1   0   0  0  -   4  3  +1   0  0 0 0 0 0     8.4.1977 

24 Jan Eberle           3  1  0  1   0   0  0  -   1  2  -1   0  0 0 0 0 0    20.5.1989 

25 Marek Hovorka        3  1  0  1   1   0  0  -   1  3  -2   4  2 0 0 0 0    8.10.1984    SVK 

26 Martin Látal         3  0  1  1   0   0  0  -   3  1  +2   2  1 0 0 0 0    17.3.1988 

29 Michal Dragoun       3  0  1  1   0   0  0  -   2  2   0   0  0 0 0 0 0    12.4.1983 

71 Jakub Valský         3  0  0  0   0   0  0  -   0  1  -1   2  1 0 0 0 0     7.9.1988 

14 Michal Lukáč         3  0  0  0   0   0  0  -   1  4  -3   2  1 0 0 0 0    26.8.1984    SVK 

83 Vítězslav Bílek      2  0  0  0   0   0  0  -   0  0   0   0  0 0 0 0 0    31.7.1983 

23 Milan Hluchý         2  0  0  0   0   0  0  -   0  0   0   2  1 0 0 0 0    13.1.1985 

91 Tomáš Knotek         1  0  0  0   0   0  0  -   0  2  -2   0  0 0 0 0 0    13.1.1990 

66 Petr Kafka           1  0  0  0   0   0  0  -   0  2  -2   2  1 0 0 0 0    2.10.1989 

   hráčská lavice                                             0  0 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

33 Lukáš Cikánek        2  109:02   54   5  2,75  91,53  0  0  0  -  2   0     9.1.1988 

32 Jan Chábera          2   80:00   39   7  5,25  84,78  0  0  0  -  1   0    25.1.1984 

   ENG/GWS                   0:58        1/1 

 

TRENÉŘI 

Zdeněk Vojta, Petr Tatíček a Jiří Kopecký 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZZZZZZZZÁÁÁÁÁÁÁÁKKKKKKKKLLLLLLLLAAAAAAAADDDDDDDDNNNNNNNNÍÍÍÍÍÍÍÍ        ČČČČČČČČÁÁÁÁÁÁÁÁSSSSSSSSTTTTTTTT 

 

OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

20 Jason Lepine        49  6  5 11   2   1  1  -  32 26  +6  26 13 0 0 0 0    26.3.1985    CAN 

 7 Milan Toman         40  2  8 10   1   0  0  -  31 32  -1  52 26 0 0 0 0   30.11.1979 

17 Ivan Majeský        20  1  8  9   0   0  0  -   7 17 -10  20 10 0 0 0 0     2.9.1976    SVK 

 5 Libor Procházka     42  1  5  6   0   0  1  -  17 15  +2  61 13 1 1 1 0    25.4.1974 

28 Marek Posmyk        16  4  1  5   2   0  0  -   8 11  -3  34 12 0 1 0 0    15.9.1978 

75 Jan Piskáček        47  2  3  5   0   0  0  -  22 17  +5  16  8 0 0 0 0    11.9.1989 

97 Vladimír Kameš      27  2  2  4   2   0  0  -  10 13  -3   8  4 0 0 0 0   10.12.1983 

11 Pavel Skrbek         8  1  2  3   0   0  1  -   4  6  -2   4  2 0 0 0 0     9.8.1978 

82 David Růžička       43  1  1  2   0   0  0  -  23 24  -1  22 11 0 0 0 0     8.3.1988 

22 Jiří Drtina         48  0  2  2   0   0  0  -  17 29 -12  10  5 0 0 0 0     1.3.1985 

38 Michal Pavlů        10  0  1  1   0   0  0  -   4  2  +2   8  4 0 0 0 0    17.4.1987 

15 Miroslav Dvořák      2  0  0  0   0   0  0  -   0  4  -4   2  1 0 0 0 0     5.4.1975 

 9 Lukáš Kužel          1  0  0  0   0   0  0  -   3  0  +3   0  0 0 0 0 0    22.7.1991 

16 Michal Gutwald       1  0  0  0   0   0  0  -   0  0   0   0  0 0 0 0 0    17.6.1993 J 

55 Jaroslav Nedvěd      1  0  0  0   0   0  0  -   0  1  -1   0  0 0 0 0 0    24.9.1969 

17 Tomáš Kolafa         -  -  -  -   -   -  -  -   -  -   -   -  - - - - -     7.2.1984 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

18 Jaroslav Kalla      51 14 21 35   4   0  5  -  28 31  -3  20 10 0 0 0 0    7.12.1979 

25 Marek Hovorka       52 14 18 32   5   0  2  -  28 30  -2  42 21 0 0 0 0    8.10.1984    SVK 

10 Pavel Patera        52 10 17 27   6   0  3  -  23 41 -18  26 13 0 0 0 0     6.9.1971 

12 Jiří Bicek          50 13 12 25   3   0  4  -  24 37 -13  22 11 0 0 0 0    3.12.1978    SVK 

29 Michal Dragoun      42 10 13 23   1   0  2  -  23 30  -7  32 11 0 1 0 0    12.4.1983 

26 Martin Látal        33  7  9 16   0   0  1  -  15  8  +7  16  3 0 1 0 0    17.3.1988 

91 Tomáš Knotek        47  6  7 13   1   0  1  -  12 12   0  10  5 0 0 0 0    13.1.1990 

14 Michal Lukáč        44  5  8 13   1   0  1  -  21 14  +7  22 11 0 0 0 0    26.8.1984    SVK 

19 Jiří Kuchler        50  5  7 12   0   1  0  -  22 29  -7  20 10 0 0 0 0     8.4.1977 

66 Petr Kafka          41  5  4  9   2   0  0  -  16 14  +2  12  6 0 0 0 0    2.10.1989 

71 Jakub Valský        50  4  5  9   0   0  0  -  16 20  -4  14  7 0 0 0 0     7.9.1988 

24 Jan Eberle          35  4  4  8   0   1  1  -  10 11  -1  12  6 0 0 0 0    20.5.1989 

27 Jan Hlaváč          11  4  2  6   2   0  0  -   4  6  -2   8  4 0 0 0 0    20.9.1976 

23 Milan Hluchý        20  2  4  6   0   0  0  -   8  5  +3  10  5 0 0 0 0    13.1.1985 

83 Vítězslav Bílek     36  3  2  5   0   0  1  -  12  8  +4  24 12 0 0 0 0    31.7.1983 

 8 Antonín Melka       23  0  2  2   0   0  0  -   2  6  -4  10  5 0 0 0 0    14.3.1990 

 9 Richard Diviš        7  1  0  1   0   0  0  -   1  1   0   4  2 0 0 0 0     5.6.1985 

21 Radek Bělohlav       4  1  0  1   0   0  0  -   2  3  -1   4  2 0 0 0 0    11.4.1970 

28 Miloslav Hořava      3  1  0  1   0   0  0  -   1  2  -1   2  1 0 0 0 0   27.10.1982 

16 Jan Dalecký          -  -  -  -   -   -  -  -   -  -   -   -  - - - - -    10.3.1990 

11 Jakub Strnad         -  -  -  -   -   -  -  -   -  -   -   -  - - - - -    16.2.1992 J 

   hráčská lavice                                             4  2 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

32 Jan Chábera         39 2184:10 1134  81  2,23  93,33  4  0 19  - 19   6    25.1.1984 

33 Lukáš Cikánek       19  980:13  492  51  3,12  90,61  1  0  5  -  9   0     9.1.1988 

 2 Jan Ilašensko        -       -    -   -     -      -  -  -  -  -  -   -    10.2.1992 J 

   ENG/GWS                   8:42        3/5 

 

TRENÉŘI 

Zdeněk Vojta, Petr Tatíček a Jiří Kopecký 

 

 

 

 

 



HRÁČI, KTEŘÍ NASTUPOVALI S NĚKOLIKA ČÍSLY DRESU 
Nebyli žádní hráči s více čísly 

 

NÁHRADNÍCÍ NA SOUPISCE, KTEŘÍ NEZASÁHLI DO HRY    
BRANKÁŘI 

Ilašenko 5. a 10. kolo 

jinak se v brance střídali Chábera s Cikánkem (pokud není v sestavách uvedeno jinak) 

OBRÁNCI 

Kameš 3., 25. a 28.-29. kolo 

Kolafa 9. kolo 

Dvořák 10., 14.-16. a 19. kolo 

Růžička 27. kolo 

Lepine 30. kolo 

Pavlů 44. kolo 

Kužel 51.-52. kolo a 2. předkolo 

ÚTOČNÍCI 

Diviš 7., 11., 13. a 20. kolo 

Knotek 7., 35. a 44. kolo 

Melka 9., 20. a 49. kolo 

Dalecký 13. a 15. kolo 

Bílek 14. a 21. kolo 

Eberle 23. kolo 

Kafka 1. a 39. kolo 

Strnad 50. kolo 

 

 

STATISTIKA TRESTNÝCH STŘÍLENÍ A SAMOSTATNÝCH NÁJEZDŮ 
                    ZTS    TS    SN      % 

PLAY-OFF 

Lukáš Cikánek (B)    -     -    2-1   50,0 

Pavel Patera         -     -    1-0    0,0 

Jiří Bicek           -     -    1-0    0,0 

Jaroslav Kalla       -     -    1-0    0,0 

ZÁKLADNÍ ČÁST 

Jan Chábera (B)      -    6-4  32-8   68,4 

Lukáš Cikánek (B)    -    2-1    -    50,0 

Marek Hovorka        -    2-2   2-0   50,0 

Jan Hlaváč           -     -    2-1   50,0 

Jason Lepine         -     -    5-2   40,0 

Jiří Bicek           -    1-1   2-0   33,3 

Pavel Patera         -    1-1   3-0   25,0 

Petr Kafka           -    2-1   2-0   25,0 

Michal Dragoun       -     -    5-1   20,0 

Jaroslav Kalla       -     -    6-1   16,7 

Jiří Drtina          -    1-0    -     0,0 

Martin Látal        1-0    -    1-0    0,0 

Tomáš Knotek         -     -    1-0    0,0 

Vítězslav Bílek      -     -    1-0    0,0 

Marek Posmyk        3-3    -     -      - 

Milan Toman         1-1    -     -      - 

Libor Procházka     1-1    -     -      - 

David Růžička       1-0    -     -      - 

Jaroslav Nedvěd     1-0    -     -      - 

zaviněná trestná střílení, absolvovaná trestná střílení, absolvované samostatné nájezdy, % úspěšnost 

 

 

 



STATISTIKA BRANKÁŘŮ V POČTU OBDRŽENÝCH BRANEK V OSLABENÍ A PŘESILOVCE 
PLAY-OFF 

Lukáš Cikánek        2   0 

Jan Chábera          1   0 

ZÁKLADNÍ ČÁST 

Jan Chábera         19   4 

Lukáš Cikánek       10   5 

hra bez brankáře     0   1 

 

 

VYSVĚTLIVKY:  
PP1 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 4 (nebo 4 na 3, pokud je uvedeno) 
PP2 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 3 
SH1 - branka vstřelená v oslabení 4 na 5 (nebo 3 na 4, pokud je uvedeno) 
SH2 - branka vstřelená v oslabení 3 na 5 
4/4 - branka vstřelená při hře 4 na 4 
3/3 - branka vstřelená při hře 3 na 3 
PS - branka vstřelená z trestného střílení 
GWS - rozhodující samostatný nájezd 
EAG - branka vstřelená při power-play (při odvolání brankáře nebo signalizované výhodě, kde brankáře 
nahradil na ledě jiný hráč) 
ENG - branka vstřelená do prázdné branky při power-play soupeře (při odvolání brankáře, kde ho 
nahradil na ledě jiný hráč) 
EN - odvolání brankáře při power-play (je uveden i čas) 
 
 
3. předkolo play-off - 3. března 2012 
RYTÍŘI KLADNO - HC KOMETA BRNO 3:4 SN (0:0, 3:1, 0:2 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 20:44 Pavel Patera (David Růžička) 4/4, 28:44 Jiří Drtina (Michal Pavlů, Jiří 
Bicek), 31:51 Jiří Bicek (Pavel Patera, Vladimír Kameš) - 30:51 Jakub Svoboda (Tomáš Divíšek, Tomáš 
Malec), 51:06 Radek Dlouhý (Tomáš Žižka, Vojtěch Němec) PP1, 57:23 Roman Erat (Róbert Petrovický), 
70:00 Vojtěch Němec GWS 
Rozhodčí: Martin Fraňo, Martin Homola - Jiří Gebauer, Vít Lederer 
Vyloučení: 8:8 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 24:39 (5:9, 8:10, 7:15, 4:5) 
Diváci: 5958 
Sestava Kladna: Cikánek - Kameš, Drtina, Lepine, Růžička, Procházka, Piskáček, Pavlů, Toman - Bicek, 
Patera ©, Kuchler - Hovorka, Dragoun, Kalla - Eberle, Lukáč, Látal - Valský, Hluchý, Bílek. 
 
2. předkolo play-off - 1. března 2012 
HC KOMETA BRNO - RYTÍŘI KLADNO 5:3 (2:1, 1:1, 2:1) 
Branky a nahrávky: 06:11 Leoš Čermák (Jozef Kováčik) PP2, 18:04 Tomáš Svoboda (Jakub Svoboda, 
Tomáš Divíšek), 33:52 Róbert Petrovický, 41:22 Roman Erat (Tomáš Malec, Miroslav Holec) PP1, 59:50 
Leoš Čermák (Tomáš Divíšek) ENG - 04:26 Jiří Kuchler (Pavel Patera, Jiří Drtina), 25:07 Jan Eberle 
EAG, 57:44 Marek Hovorka (Pavel Patera, Jiří Bicek) PP1 
Rozhodčí: Jan Hribik, Vladimír Pešina - Stanislav Barvíř, Petr Blümel 
Vyloučení: 4:6 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 35:20 (14:6, 16:7, 5:7) 
Diváci: 7200 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Chábera (od 20:00 Cikánek) - Kameš, Drtina, Lepine, Růžička, Procházka, Piskáček, od 
21. Pavlů - Bicek, Patera ©, Kuchler - Hovorka, Dragoun, Kalla - Eberle, Lukáč, Látal - Valský, Hluchý, 
Bílek. (EN 58:52-59:50) 



 
1. předkolo play-off - 29. února 2012 
HC KOMETA BRNO - RYTÍŘI KLADNO 5:2 (3:0, 0:1, 2:1) 
Branky a nahrávky: 02:55 Tomáš Malec, 16:07 Jan Švrček (Tomáš Divíšek), 17:35 Roman Erat (Tomáš 
Divíšek), 46:38 Jozef Kováčik (Radek Dlouhý, Tomáš Divíšek), 47:42 Miroslav Holec - 38:37 Jaroslav 
Kalla (Martin Látal), 40:46 Jaroslav Kalla (Michal Dragoun, Vladimír Kameš) 
Rozhodčí: Vladimír Šindler, Robin Šír - Marek Hlavatý, Rudolf Tošenovjan 
Vyloučení: 3:4 
Bez využití 
Střely na branku: 32:22 (13:9, 11:4, 8:9) 
Diváci: 7200 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Chábera - Kameš, Drtina, Lepine, Piskáček, Procházka, Růžička, Pavlů, od 21. Kužel - 
Kalla, Patera ©, Kuchler - Hovorka, Dragoun, Bicek - Eberle, Lukáč, Látal - Valský, Knotek, Kafka. 
 
52. kolo - 26. února 2012 
HC MOUNTFIELD ČESKÉ BUDĚJOVICE - RYTÍŘI KLADNO 2:1 (0:0, 0:1, 2:0) 
Branky a nahrávky: 44:36 Pavel Kašpařík (František Ptáček) PP1, 47:25 Lukáš Květoň (René Vydarený, 
Jan Novák) - 30:24 Marek Hovorka PS 
Rozhodčí: Jan Hribik, Antonín Jeřábek - Marek Hlavatý, Rudolf Tošenovjan 
Vyloučení: 2:4 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 44:29 (16:12, 14:5, 14:12) 
Diváci: 4738 
Sestava Kladna: Chábera - Kameš, Drtina, Lepine, Piskáček, Pavlů, Růžička - Kalla, Patera ©, Kuchler 
- Hovorka, Dragoun, Bicek - Valský, Lukáč, Látal - Bílek, Knotek, Kafka - Hluchý. (EN 59:22-60:00) 
 
51. kolo - 24. února 2012 
RYTÍŘI KLADNO - BÍLÍ TYGŘI LIBEREC 2:1 PP (0:0, 0:0, 1:1 - 1:0) 
Branky a nahrávky: 48:31 Vladimír Kameš (Jaroslav Kalla, Jiří Bicek) PP2, 61:51 Michal Dragoun 
(Marek Hovorka) 4/4 - 53:16 Lukáš Vantuch (Tomáš Urban, Michal Bulíř) 
Rozhodčí: Martin Homola, Martin Fraňo - Jiří Gebauer, Vít Lederer 
Vyloučení: 3:5 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 29:33 (12:6, 7:12, 9:14, 1:1) 
Diváci: 3083 
Sestava Kladna: Chábera - Kameš, Drtina, Lepine, Piskáček, Pavlů, Růžička - Kalla, Patera ©, Kuchler 
- Hovorka, Dragoun, Bicek - Eberle (od 18. Hluchý), Lukáč, Látal - Valský, Knotek, Kafka. 
 
50. kolo - 19. února 2012 
HC PLZEŇ 1929 - RYTÍŘI KLADNO 0:4 (0:0, 0:3, 0:1) 
Branky a nahrávky: 22:29 Martin Látal (Michal Lukáč), 26:28 Marek Hovorka PP1, 31:30 Pavel Patera 
(Jaroslav Kalla), 47:28 Tomáš Knotek (Jakub Valský) 
Rozhodčí: Milan Minář, Robin Šír - Miloš Bádal, Evžen Kostka 
Vyloučení: 10:4, navíc Jaroslav Modrý (Plzeň) na 5 min. a do konce utkání 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 21:26 (8:8, 4:14, 9:4) 
Diváci: 5176 
Sestava Kladna: Chábera - Kameš, Drtina, Lepine, Piskáček, Posmyk (od 22. Kužel), Růžička - Kalla, 
Patera ©, Kuchler - Hovorka, Dragoun, Hluchý - Eberle, Lukáč, Látal - Valský, Knotek, Kafka. 
 
49. kolo - 17. února 2012 
RYTÍŘI KLADNO - HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 3:4 SN (2:2, 0:0, 1:1 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 01:24 Martin Látal (Jan Eberle, Michal Pavlů), 09:06 Marek Posmyk (Michal 
Dragoun, Martin Látal) PP1, 40:44 Michal Lukáč (Michal Dragoun) PP1 - 12:47 David Havíř (Jan 



Buchtele, Lukáš Radil), 14:56 Lukáš Radil (David Havíř, Jan Buchtele), 43:12 Jan Kolář Ú PS, 65:00 
Jan Kolář Ú GWS 
Rozhodčí: Jan Hribik, František Kalivoda - Miroslav Lhotský, Jiří Svoboda 
Vyloučení: 4:5 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 43:23 (13:8, 13:6, 13:8, 4:1) 
Diváci: 2690 
Sestava Kladna: Chábera - Kameš, Drtina, Lepine, Piskáček, Pavlů, Růžička, Posmyk - Hluchý, Patera 
©, Kuchler - Hovorka, Dragoun, Kalla - Eberle, Lukáč, Látal - Valský, Knotek, Kafka. 
 
48. kolo - 15. února 2012 
HC VERVA LITVÍNOV - RYTÍŘI KLADNO 6:5 SN (2:1, 2:1, 1:3 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 03:48 Viktor Hübl (František Lukeš, Richard Jareš) PP1, 13:48 Juraj Majdan 
(Martin Frolík), 37:18 Martin Jenáček (Richard Jareš, Jiří Gula), 37:48 Viktor Hübl (Richard Jareš, 
Jakub Černý) PP1, 59:38 Jakub Černý (František Lukeš, Richard Jareš) EAG, 65:00 Martin Jenáček 
GWS - 19:24 Jan Eberle (Martin Látal, Libor Procházka), 32:13 Jan Eberle (Martin Látal, Michal 
Lukáč), 41:05 Michal Dragoun (Marek Hovorka, Jaroslav Kalla), 42:33 Milan Hluchý (Pavel Patera, 
Jiří Bicek), 49:57 Martin Látal (Jan Eberle) 
Rozhodčí: Martin Fraňo, René Hradil - Jiří Gebauer, Vít Lederer 
Vyloučení: 2:4, navíc Viktor Hübl (Litvínov) na 10 min. 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 42:29 (15:11, 7:7, 17:9, 3:2) 
Diváci: 3122 
Sestava Kladna: Chábera - Kameš, Drtina, Pavlů, Lepine, Procházka, Růžička, od 21. Piskáček - Bicek, 
Patera ©, Bílek (od 33. Knotek) - Hovorka, Dragoun, Kalla - Eberle, Lukáč, Látal - Valský, Hluchý, 
Kuchler. 
 
47. kolo - 5. února 2012 
HC SLAVIA PRAHA - RYTÍŘI KLADNO 2:3 (1:1, 1:1, 0:1) 
Branky a nahrávky: 03:24 Lukáš Žejdl (Tomáš Hertl, Jakub Sklenář), 20:54 Tomáš Micka (Vladimír 
Růžička, Pavel Kolařík) - 11:28 Jason Lepine (Libor Procházka, Martin Látal) PP1, 22:41 Jason Lepine 
(Vladimír Kameš, Pavel Patera), 58:18 Jiří Bicek (Pavel Patera, Vítězslav Bílek) 
Rozhodčí: Antonín Jeřábek, Michal Hrubý - Stanislav Barvíř, Petr Blümel 
Vyloučení: 4:3 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 25:39 (9:17, 7:14, 9:8) 
Diváci: 4196 
Sestava Kladna: Chábera - Kameš, Drtina, Pavlů, Lepine, Procházka, Růžička, od 31. Piskáček - Bicek, 
Patera ©, Bílek - Hovorka, Dragoun, Kalla - Eberle, Lukáč, Látal - Valský, Melka (od 21. Kuchler), 
Hluchý. 
 
46. kolo - 3. února 2012 
RYTÍŘI KLADNO - HC OCELÁŘI TŘINEC 4:3 SN (1:2, 1:0, 1:1 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 09:56 Vladimír Kameš (Jaroslav Kalla) PP1, 29:54 Michal Dragoun (Libor 
Procházka, Jason Lepine), 54:40 Martin Látal (Milan Hluchý, Michal Lukáč), 65:00 Jason Lepine GWS - 
14:57 Tomáš Kůrka (Václav Varaďa, Stanislav Hudec), 17:58 Erik Hrňa (Martin Adamský, Jan Peterek) 
PP1, 41:54 Lukáš Zíb (Václav Varaďa, Radek Bonk) 
Rozhodčí: Vladimír Šindler, Róbert Müllner (SVK) - Lukáš Bejček, Petr Charvát 
Vyloučení: 2:4 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 30:40 (5:15, 15:12, 5:9, 5:4) 
Diváci: 1967 



Sestava Kladna: Chábera - Kameš, Drtina, Lepine, Toman (od 21. Pavlů), Procházka, Růžička - Bicek, 
Patera ©, Bílek - Hovorka, Dragoun, Kalla - Eberle, Lukáč, Látal - Valský, Melka, Kuchler - od 41. 
Hluchý. 
 
45. kolo - 1. února 2012 
BK MLADÁ BOLESLAV - RYTÍŘI KLADNO 1:0 (0:0, 0:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 52:50 Milan Mikulík (Jaroslav Balaštík, Darrell Hay) 
Rozhodčí: Martin Fraňo, Milan Minář - Martin Horinek, Miroslav Lhotský 
Vyloučení: 2:4, navíc Zdeněk Bahenský (Mladá Boleslav) trest ve hře 
Bez využití 
Střely na branku: 27:20 (5:7, 11:7, 11:6) 
Diváci: 3380 
Sestava Kladna: Chábera - Posmyk, Drtina, Lepine, Toman, Procházka, Růžička, Pavlů, Piskáček - 
Bicek, Patera ©, Kuchler - Hovorka, Dragoun, Kalla - Bílek, Lukáč, Látal - Valský, Knotek, Hluchý. (EN 
58:11-60:00) 
 
44. kolo - 29. ledna 2012 
RYTÍŘI KLADNO - HC VÍTKOVICE STEEL 3:4 SN (2:0, 1:0, 0:3 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 13:40 Marek Posmyk (Jiří Bicek) PP1, 14:58 Jan Piskáček (Milan Hluchý, Petr 
Kafka), 21:26 Jason Lepine (Michal Dragoun, Jaroslav Kalla) - 44:17 Jiří Burger (Jan Káňa, Ctirad 
Ovčačík), 48:12 Viktor Ujčík (Jiří Burger), 50:38 Jan Káňa (Jiří Burger, Viktor Ujčík), 65:00 Viktor 
Ujčík GWS 
Rozhodčí: Pavel Hodek, Jan Hribik - Roman Pouzar, Miloš Bádal 
Vyloučení: 6:5 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 16:43 (9:11, 5:14, 2:17, 0:1) 
Diváci: 2693 
Sestava Kladna: Chábera - Posmyk, Drtina, Lepine, Piskáček, Procházka, Růžička - Bicek, Patera ©, 
Kuchler - Hovorka, Dragoun, Kalla - Valský, Lukáč, Látal - Bílek, Hluchý, Kafka. 
 
43. kolo - 27. ledna 2012 
HC ENERGIE KARLOVY VARY - RYTÍŘI KLADNO 1:2 SN (0:1, 1:0, 0:0 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 35:23 Petr Kumstát (Lukáš Pech, Petr Gřegořek) - 03:15 Jiří Bicek (Pavel Patera, 
Jaroslav Kalla) PP1, 65:00 Michal Dragoun GWS 
Rozhodčí: Radek Husička, René Hradil - Jaromír Bláha, Evžen Kostka 
Vyloučení: 6:6, navíc Libor Procházka (Kladno) na 10 min. 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 26:22 (7:10, 10:3, 7:6, 2:3) 
Diváci: 3128 
Sestava Kladna: Chábera - Posmyk, Drtina, Lepine, Kameš, Procházka, Růžička, Pavlů, Piskáček - 
Bicek, Patera ©, Kuchler - Hovorka, Knotek, Kalla - Valský, Lukáč, Látal - Bílek, Dragoun, Hluchý. 
 
1. kolo - 24. ledna 2012 
HC KOMETA BRNO - RYTÍŘI KLADNO 1:0 (1:0, 0:0, 0:0) 
Branky a nahrávky: 08:36 Tomáš Žižka (Jakub Svoboda, Tomáš Divíšek) 
Rozhodčí: Martin Fraňo, Milan Minář - Stanislav Barvíř, Petr Blümel 
Vyloučení: 3:8 
Bez využití 
Střely na branku: 38:25 (14:8, 14:9, 10:8) 
Diváci: 6912 
Sestava Kladna: Chábera - Posmyk, Drtina, Kameš, Lepine, Procházka, Růžička, od 21. Pavlů - Bicek, 
Patera ©, Kuchler - Hovorka, Knotek, Kalla - Valský, Lukáč, Látal - Eberle, Dragoun, Hluchý. (EN 
59:00-59:19, 59:43-60:00) 
 



42. kolo - 22. ledna 2012 
RYTÍŘI KLADNO - PSG ZLÍN 3:2 (1:0, 0:1, 2:1) 
Branky a nahrávky: 14:05 Marek Hovorka (Martin Látal, Tomáš Knotek) PP1, 46:43 Marek Posmyk, 
51:21 Michal Lukáč (Jaroslav Kalla) - 31:01 Martin Hamrlík (Petr Leška, Bedřich Köhler), 56:42 Petr 
Holík (Marek Melenovský, Bedřich Köhler) 
Rozhodčí: Michal Hrubý, Radek Husička - Jiří Gebauer, Vít Lederer 
Vyloučení: 3:4 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 34:37 (10:16, 14:11, 10:10) 
Diváci: 2627 
Sestava Kladna: Chábera - Posmyk, Drtina, Kameš, Lepine, Procházka, Růžička, Pavlů - Bicek, Patera 
©, Kuchler - Hovorka, Knotek, Kalla - Valský, Lukáč, Látal - Eberle, Dragoun, Bílek - Kafka. 
 
41. kolo - 20. ledna 2012 
HC SPARTA PRAHA - RYTÍŘI KLADNO 1:0 PP (0:0, 0:0, 0:0 - 1:0) 
Branky a nahrávky: 62:09 Troy Milam (Petr Tenkrát, Petr Ton) PP1 (4/3) 
Rozhodčí: Petr Blecha, Antonín Jeřábek - Marek Hlavatý, Rudolf Tošenovjan 
Vyloučení: 6:7 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 37:21 (15:4, 13:8, 7:9, 2:0) 
Diváci: 10690 
Sestava Kladna: Chábera - Posmyk, Drtina, Lepine, Toman, Procházka, Růžička, Kameš - Bicek, Patera 
©, Kuchler - Hovorka, Knotek, Kalla - Valský, Lukáč, Kafka - Eberle, Melka, Bílek - od 21. Dragoun. 
 
40. kolo - 17. ledna 2012 
RYTÍŘI KLADNO - HC KOMETA BRNO 3:2 (0:0, 2:2, 1:0) 
Branky a nahrávky: 21:55 Marek Hovorka, 22:38 Petr Kafka (Jakub Valský, Michal Lukáč), 50:36 Jiří 
Bicek (Pavel Patera, Jiří Kuchler) - 26:18 Roman Erat PS, 39:52 Miroslav Holec (Róbert Petrovický, 
Jozef Kováčik) SH1 
Rozhodčí: Vladimír Šindler, František Kalivoda - Jiří Rozlílek, Martin Horinek 
Vyloučení: 4:6, navíc Martin Látal (Kladno) na 10 min. 
Bez využití 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 34:33 (11:12, 11:12, 12:9) 
Diváci: 2136 
Sestava Kladna: Chábera - Posmyk, Drtina, Lepine, Toman, Procházka, Piskáček, Kameš - Bicek, Patera 
©, Kuchler - Hovorka, Knotek, Kalla - Valský, Lukáč, Látal (od 21. Kafka) - Eberle, Melka, Bílek. 
 
39. kolo - 15. ledna 2012 
RYTÍŘI KLADNO - HC MOUNTFIELD ČESKÉ BUDĚJOVICE 3:1 (1:0, 1:1, 1:0) 
Branky a nahrávky: 10:10 Tomáš Knotek (Marek Hovorka), 29:06 Tomáš Knotek (Martin Látal, Marek 
Hovorka) PP1, 54:06 Jiří Bicek - 32:44 Milan Gulaš (Roman Němeček, Aleš Kranjc) 
Rozhodčí: Roman Polák, Pavel Mikula - Lukáš Bejček, Petr Charvát 
Vyloučení: 4:3 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 26:37 (12:11, 7:13, 7:13) 
Diváci: 2287 
Sestava Kladna: Chábera - Posmyk, Drtina, Lepine, Toman, Procházka, Piskáček, Kameš - Bicek, Patera 
©, Kuchler - Hovorka, Knotek, Kalla - Valský, Lukáč, Látal - Eberle, Melka, Bílek. 
 
38. kolo - 13. ledna 2012 
BÍLÍ TYGŘI LIBEREC - RYTÍŘI KLADNO 8:2 (2:0, 4:1, 2:1) 
Branky a nahrávky: 02:16 Petr Kica (Tomáš Vak, Jiří Moravec), 19:02 Daniel Špaček (Petr Nedvěd, 
Jaroslav Kudrna), 26:25 Petr Nedvěd SH1 (3/4), 30:35 Martin Čakajík (Petr Nedvěd) SH1, 33:02 Tomáš 



Urban (Marek Trončinský, Jiří Moravec) PP1, 36:15 Michal Bárta (Milan Bartovič, Jiří Moravec) PP1, 
55:25 Michal Bulíř (Martin Čakajík) PP1, 59:36 Milan Bartovič (Petr Nedvěd, Antonín Dušek) - 37:53 
Jiří Bicek (Jiří Kuchler), 50:50 Marek Hovorka (Tomáš Knotek) PP1 
Rozhodčí: Pavel Hodek, Štěpán Souček - Marek Hlavatý, Rudolf Tošenovjan 
Vyloučení: 7:10, navíc David Štich (Liberec) na 5 min. a do konce utkání 
Využití: 3:1 
V oslabení: 2:0 
Střely na branku: 34:26 (12:4, 8/5:13, 9:9) 
Diváci: 5493 
Sestava Kladna: Cikánek (od 33:02 Chábera) - Posmyk, Drtina, Lepine, Toman, Procházka, Piskáček, 
Kameš - Bicek, Patera ©, Kuchler - Hovorka, Dragoun, Kalla - Valský, Knotek, Látal - Eberle, Melka, 
Kafka - Lukáč. 
 
37. kolo - 8. ledna 2012 
RYTÍŘI KLADNO - HC PLZEŇ 1929 2:7 (1:3, 1:2, 0:2) 
Branky a nahrávky: 05:02 Jason Lepine (Martin Látal) PP1, 23:56 Jiří Kuchler (Jiří Bicek) - 01:00 
Michal Dvořák (Dušan Andrašovský), 08:43 Jan Kovář (Martin Straka, Radek Duda) PP2, 10:20 Václav 
Pletka (Jan Kovář, Radek Duda), 27:15 Pavel Vostřák (Dušan Andrašovský) PP1, 39:59 Radek Duda 
(Jan Kovář, František Kaberle) PP1, 43:49 Ondřej Havlíček, 56:50 Martin Straka PS 
Rozhodčí: Antonín Jeřábek, René Hradil - Petr Blümel, Jiří Gebauer 
Vyloučení: 6:7, navíc Marek Posmyk (Kladno) na 10 min. 
Využití: 1:3 
Střely na branku: 24:40 (8:8/4, 10:13, 6:15) 
Diváci: 3115 
Sestava Kladna: Chábera (od 10:20 Cikánek) - Posmyk, Drtina, Lepine, Toman, Procházka, Piskáček, 
Růžička - Bicek, Patera ©, Kuchler - Hovorka, Dragoun, Kalla - Valský (od 21. Bílek), Knotek, Látal - 
Eberle, Melka, Kafka. 
 
36. kolo - 6. ledna 2012 
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE - RYTÍŘI KLADNO 5:2 (3:1, 1:1, 1:0) 
Branky a nahrávky: 03:11 Peter Jánský (Robert Kousal, Jan Buchtele), 07:05 Aleš Píša (Jan Kolář Ú) 
PP2, 08:01 Jan Kolář O (Radovan Somík, Tomáš Zohorna) PP1, 21:28 Petr Jánský (Jan Buchtele), 
48:18 Petr Koukal (Aleš Píša, Jan Starý) PP1 - 01:12 Marek Hovorka (Michal Dragoun, Jason Lepine), 
30:28 Pavel Patera (Jaroslav Kalla, Marek Posmyk) PP1 
Rozhodčí: Martin Fraňo, Milan Minář - Vít Lederer, Stanislav Barvíř 
Vyloučení: 5:6 
Využití: 3:1 
Střely na branku: 34:20 (15:7, 2/9:10, 8:3) 
Diváci: 8105 
Sestava Kladna: Chábera (od 22:36 Cikánek) - Posmyk, Drtina, Lepine, Toman, Procházka, Piskáček, od 
21. Růžička - Bicek, Patera ©, Kuchler - Hovorka, Dragoun, Kalla - Valský, Lukáč, Látal - Eberle, 
Melka, Kafka - od 21. Knotek. 
 
35. kolo - 29. prosince 2011 
RYTÍŘI KLADNO - HC VERVA LITVÍNOV 5:0 (1:0, 3:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 14:49 Pavel Patera (Jaroslav Kalla, Ivan Majeský) PP1, 25:26 Jan Eberle (Antonín 
Melka, Jason Lepine), 31:05 Michal Dragoun (Jaroslav Kalla, Marek Hovorka), 35:10 Jason Lepine (Jiří 
Bicek) SH1, 55:10 Martin Látal 
Rozhodčí: Pavel Hodek, Martin Homola - Lukáš Kajínek, Lukáš Podrazil 
Vyloučení: 5:4 
Využití: 1:0 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 41:36 (19:10, 13:8, 9:18) 
Diváci: 2650 



Sestava Kladna: Chábera - Majeský, Drtina, Lepine, Toman, Procházka, Piskáček, Posmyk - Bicek, 
Patera ©, Kuchler - Hovorka, Dragoun, Kalla - Valský, Lukáč, Látal - Eberle, Melka, Kafka. 
 
34. kolo - 28. prosince 2011 
HC SLAVIA PRAHA - RYTÍŘI KLADNO 3:1 (3:1, 0:0, 0:0) 
Branky a nahrávky: 00:40 Tomáš Micka (Jan Dresler), 01:43 Jiří Doležal (Petr Jelínek, Jakub Sklenář), 
18:01 Michal Vondrka (Jan Alinč) PP2 - 11:44 Jiří Bicek (Jiří Drtina) 
Rozhodčí: Petr Lacina, Štěpán Souček - Martin Horinek, Jiří Rozlílek 
Vyloučení: 7:5 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 31:29 (15:7, 7:14, 9:8) 
Diváci: 4356 
Sestava Kladna: Cikánek - Majeský, Drtina, Kameš, Toman, Procházka, Piskáček, Posmyk - Bicek, 
Patera ©, Kuchler - Hovorka, Dragoun, Kalla - Valský, Lukáč, Látal - Eberle, Knotek, Hluchý (od 21. 
Melka). 
 
33. kolo - 22. prosince 2011 
HC OCELÁŘI TŘINEC - RYTÍŘI KLADNO 3:2 SN (1:0, 0:1, 1:1 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 01:48 David Ostřížek (Bryan McGregor), 55:45 Erik Hrňa (Jiří Polanský), 65:00 
Miloslav Hořava GWS - 28:22 Michal Dragoun (Jaroslav Kalla, Jiří Bicek), 41:33 Marek Posmyk 
(Jakub Valský, Jan Piskáček) 
Rozhodčí: Radek Husička, Pavel Mikula - Marek Hlavatý, Rudolf Tošenovjan 
Vyloučení: 5:8 
Bez využití 
Střely na branku: 40:34 (10:8, 9:10, 13:13, 8:3) 
Diváci: 3106 
Sestava Kladna: Chábera - Majeský, Drtina, Kameš, Toman, Posmyk, Piskáček, Růžička - Bicek, Patera 
©, Kuchler - Hovorka, Dragoun, Kalla - Valský, Lukáč, Látal - Bílek, Knotek, Hluchý - Eberle. 
 
32. kolo - 20. prosince 2011 
RYTÍŘI KLADNO - BK MLADÁ BOLESLAV 0:2 (0:1, 0:1, 0:0) 
Branky a nahrávky: 13:02 Zdeněk Bahenský (David Výborný, Andrej Podkonický), 36:40 David Vrbata 
(Milan Mikulík) 
Rozhodčí: Jan Hribik, Vladimír Šindler - Miroslav Lhotský, Jiří Svoboda 
Vyloučení: 1:5 
Bez využití 
Střely na branku: 32:26 (9:13, 9:7, 14:6) 
Diváci: 2349 
Sestava Kladna: Chábera - Majeský (od 44. Lepine), Drtina, Kameš, Toman, Procházka, Piskáček - 
Bicek, Patera ©, Kuchler - Hovorka, Dragoun, Kalla - Valský, Lukáč, Látal - Bílek, Knotek, Hluchý - od 
21. Eberle. 
 
31. kolo - 12. prosince 2011 
HC VÍTKOVICE STEEL - RYTÍŘI KLADNO 2:3 (0:1, 1:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 33:27 Ondrej Šedivý (Nathan Walker, Jiří Burger), 46:50 Roman Szturc (Petr 
Strapáč, Jan Káňa) - 17:51 Marek Hovorka (Michal Dragoun, Vladimír Kameš), 23:45 Jiří Bicek (Pavel 
Patera, Jiří Kuchler) PP1, 50:45 Jan Eberle (Jakub Valský) SH1 
Rozhodčí: René Hradil, Roman Polák - Vít Lederer, Jiří Gebauer 
Vyloučení: 4:8, navíc Jan Káňa (Vítkovice) a Michal Dragoun (Kladno) na 10 min. 
Využití: 0:1 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 46:28 (14:11, 17:12, 15:5) 
Diváci: 5066 



Sestava Kladna: Chábera - Majeský, Drtina, Kameš, Toman, Procházka, Piskáček, Lepine, Růžička - 
Bicek, Patera ©, Kuchler - Hovorka, Dragoun, Kalla - Valský, Melka, Eberle - Bílek, Knotek, Látal. 
 
30. kolo - 9. prosince 2011 
RYTÍŘI KLADNO - HC ENERGIE KARLOVY VARY 4:1 (1:1, 1:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 13:28 Jiří Bicek PS, 21:30 Jaroslav Kalla (Marek Hovorka), 46:35 Martin Látal, 
51:03 Marek Hovorka (Jaroslav Kalla) - 09:07 Petr Kumstát (Dušan Salfický) 
Rozhodčí: Pavel Hodek, Antonín Jeřábek - Lukáš Bejček, Petr Charvát 
Vyloučení: 3:3, navíc Václav Skuhravý (Karlovy Vary) na 10 min. 
Bez využití 
Střely na branku: 28:29 (13:8, 6:10, 9:11) 
Diváci: 2461 
Sestava Kladna: Chábera - Majeský, Drtina, Kameš, Toman, Procházka, Piskáček - Bicek, Patera ©, 
Melka - Hovorka, Dragoun, Kalla - Valský, Lukáč, Kafka - Bílek, Knotek, Látal - Eberle. 
 
29. kolo - 6. prosince 2011 
PSG ZLÍN - RYTÍŘI KLADNO 6:4 (2:2, 1:0, 3:2) 
Branky a nahrávky: 01:14 Pavel Kubiš (Ondřej Veselý, Radim Tesařík), 07:22 Petr Leška (Martin 
Hamrlík), 29:53 Pavel Kubiš (Petr Holík), 42:09 Ondřej Veselý (Petr Holík), 56:32 Tomáš Sýkora (Jiří 
Ondráček, Bedřich Köhler), 57:04 Petr Leška (Michal Důras, Petr Čajánek) - 03:12 Pavel Patera 
(Jaroslav Kalla, Ivan Majeský) PP1, 12:31 Marek Hovorka PS, 50:05 Jaroslav Kalla (Michal Dragoun, 
Marek Hovorka), 56:16 Martin Látal (Tomáš Knotek) 
Rozhodčí: Radek Husička, Milan Minář - Jaromír Bryška, Jiří Novák 
Vyloučení: 5:7 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 43:19 (19:8, 11:7, 13:4) 
Diváci: 3502 
Sestava Kladna: Cikánek - Majeský, Růžička, Procházka, Piskáček, Lepine, Drtina, Toman - Bicek, 
Patera ©, Eberle - Hovorka, Dragoun, Kalla - Valský, Lukáč, Kafka - Bílek, Knotek, Látal. 
 
28. kolo - 4. prosince 2011 
RYTÍŘI KLADNO - HC SPARTA PRAHA 3:1 (2:0, 0:1, 1:0) 
Branky a nahrávky: 03:09 Jiří Bicek (Pavel Patera), 14:03 Libor Procházka (Michal Dragoun), 48:04 
Vítězslav Bílek - 20:43 Ivan Rachůnek (Peter Jánský) 
Rozhodčí: Martin Fraňo, Štěpán Souček - Miloš Bádal, Roman Pouzar 
Vyloučení: 4:7 
Bez využití 
Střely na branku: 42:22 (16:5, 13:6, 13:11) 
Diváci: 3016 
Sestava Kladna: Cikánek - Majeský, Růžička, Procházka, Piskáček, Lepine, Drtina - Bicek, Patera ©, 
Kuchler - Hovorka, Dragoun, Kalla - Valský, Lukáč, Kafka - Bílek, Knotek, Hluchý - Látal. 
 
27. kolo - 1. prosince 2011 
HC KOMETA BRNO - RYTÍŘI KLADNO 1:0 (0:0, 1:0, 0:0) 
Branky a nahrávky: 22:38 Tomáš Divíšek (Leoš Čermák, Jakub Svoboda) PP1 
Rozhodčí: Petr Blecha, René Trombík - Michal Čech, Pavel Dřínovský 
Vyloučení: 2:4 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 33:25 (13:7, 12:8, 8:10) 
Diváci: 6212 
Sestava Kladna: Cikánek - Majeský, Drtina, Lepine, Toman, Procházka, Piskáček - Bicek, Patera ©, 
Kuchler - Hovorka, Dragoun, Látal - Valský, Lukáč, Kafka - Bílek, Knotek, Hluchý - Eberle. (EN 59:21-
60:00) 
 



26. kolo - 29. listopadu 2011 
HC MOUNTFIELD ČESKÉ BUDĚJOVICE - RYTÍŘI KLADNO 5:2 (1:0, 4:1, 0:1) 
Branky a nahrávky: 10:40 Milan Gulaš (Pavel Kašpařík, Peter Mikuš), 25:28 Jiří Šimánek (Pavel 
Kašpařík), 25:57 Aleš Kotalík (Milan Gulaš), 31:43 Rostislav Martynek (Pavel Kašpařík), 38:03 Milan 
Gulaš (Aleš Kotalík) PP1 - 27:34 Jiří Kuchler (Jiří Bicek, Pavel Patera), 57:30 Tomáš Knotek (Milan 
Hluchý) 
Rozhodčí: Milan Minář, Vladimír Šindler - Stanislav Barvíř, Milan Jindra 
Vyloučení: 4:7 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 44:30 (18:9, 7/10:13, 9:8) 
Diváci: 3634 
Sestava Kladna: Chábera (od 31:43 Cikánek) - Majeský, Drtina, Lepine, Toman, Procházka, Piskáček, 
od 32. Růžička - Bicek, Patera ©, Kuchler - Hovorka, Dragoun, Kalla - Valský, Lukáč, Kafka - Bílek, 
Knotek, Hluchý - od 21. Látal. 
 
25. kolo - 27. listopadu 2011 
RYTÍŘI KLADNO - BÍLÍ TYGŘI LIBEREC 1:0 (0:0, 1:0, 0:0) 
Branky a nahrávky: 21:11 Jaroslav Kalla (Michal Dragoun, Marek Hovorka) 
Rozhodčí: Martin Homola, František Kalivoda - Miroslav Lhotský, Jiří Svoboda 
Vyloučení: 2:3, navíc Jaroslav Kudrna (Liberec) na 10 min. 
Bez využití 
Střely na branku: 23:26 (9:8, 9:7, 5:11) 
Diváci: 1880 
Sestava Kladna: Cikánek - Majeský, Drtina, Lepine, Toman, Procházka, Piskáček, Růžička (jen jedno 
střídání) - Bicek, Patera ©, Kuchler - Hovorka, Dragoun, Kalla - Valský, Lukáč, Kafka - Bílek, Knotek, 
Hluchý. 
 
24. kolo - 25. listopadu 2011 
HC PLZEŇ 1929 - RYTÍŘI KLADNO 4:1 (1:1, 3:0, 0:0) 
Branky a nahrávky: 06:37 Jiří Hanzlík (Ondřej Kratěna, Tomáš Vlasák) PP1, 23:24 Radek Duda SH1, 
29:49 Tomáš Vlasák (Martin Straka), 36:29 Ondřej Kratěna (Tomáš Pitule) SH1 - 14:07 Jakub Valský 
(Michal Lukáč) 
Rozhodčí: Vladimír Šindler, Vladimír Pešina - Evžen Kostka, Jaromír Bláha 
Vyloučení: 4:5 
Využití: 1:0 
V oslabení: 2:0 
Střely na branku: 33:24 (14:13, 12:7, 7:4) 
Diváci: 4887 
Sestava Kladna: Chábera (od 40:00 Cikánek) - Majeský, Drtina, Lepine, Toman, Procházka, Piskáček, 
Kameš, Růžička - Bicek, Patera ©, Kuchler - Hovorka, Dragoun, Kalla - Valský, Lukáč, Kafka - Bílek, 
Knotek, Hluchý. 
 
23. kolo - 20. listopadu 2011 
RYTÍŘI KLADNO - HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 4:2 (0:0, 1:2, 3:0) 
Branky a nahrávky: 30:51 Jakub Valský (Michal Lukáč), 42:24 Vítězslav Bílek (Milan Hluchý, Tomáš 
Knotek), 45:16 Pavel Patera (Jiří Kuchler), 58:33 Milan Hluchý (Vítězslav Bílek) ENG - 34:41 Jan 
Kolář O (Jan Kolář Ú, Petr Koukal), 35:06 Robert Kousal (Martin Bartek, Václav Kočí) 
Rozhodčí: Antonín Jeřábek, Jakub Smitka - Petr Blümel, Roman Pouzar 
Vyloučení: 3:2 
Bez využití 
Střely na branku: 26:39 (6:12, 8:16, 12:11) 
Diváci: 2755 
Sestava Kladna: Chábera - Majeský, Drtina, Lepine, Toman, Procházka, Piskáček, Kameš - Bicek, 
Patera ©, Kuchler - Hovorka, Dragoun, Kalla - Valský, Lukáč, Kafka - Bílek, Knotek, Hluchý. 



 
22. kolo - 18. listopadu 2011 
HC VERVA LITVÍNOV - RYTÍŘI KLADNO 5:4 PP (1:1, 0:3, 3:0 - 1:0) 
Branky a nahrávky: 18:42 František Lukeš (Viktor Hübl), 49:26 Martin Frolík (Martin Hujsa, David 
Pojkar) 4/4, 53:01 Martin Hujsa (Martin Frolík, Martin Jenáček) PP1, 57:38 Marek Černošek (Martin 
Hujsa, Martin Frolík) 64:20 Vojtěch Kubinčák (František Lukeš, Viktor Hübl) 5/5 - 06:43 Jaroslav Kalla 
(Marek Hovorka), 21:17 Jakub Valský (Libor Procházka, Jan Piskáček), 35:16 Milan Toman (Jaroslav 
Kalla, Ivan Majeský) PP2, 36:45 Jiří Bicek (Pavel Patera, Ivan Majeský) PP1 
Rozhodčí: Vladimír Šindler, Tomáš Turčan - Lukáš Bejček, Petr Charvát 
Vyloučení: 5:9, navíc Martin Ručinský (Litvínov) do konce utkání 
Využití: 1:2 
Střely na branku: 48:32 (15:8, 16:15, 14:8, 3:1) 
Diváci: 4532 
Sestava Kladna: Cikánek - Majeský, Drtina, Lepine, Toman, Procházka, Piskáček, Kameš, Růžička - 
Bicek, Patera ©, Kuchler - Hovorka, Dragoun, Kalla - Valský, Lukáč, Kafka - Látal, Knotek, Eberle. 
 
21. kolo - 16. listopadu 2011 
RYTÍŘI KLADNO - HC SLAVIA PRAHA 5:1 (3:0, 0:0, 2:1) 
Branky a nahrávky: 02:55 Ivan Majeský (Pavel Patera), 08:46 Jiří Bicek (Jiří Kuchler, Milan Toman), 
14:37 Pavel Patera (Jaroslav Kalla, Ivan Majeský) PP1, 41:57 Jakub Valský (Michal Lukáč, Petr Kafka), 
59:02 Petr Kafka (Michal Lukáč, Jiří Bicek) - 52:50 Tomáš Kůrka (Jakub Sklenář, Petr Kuboš) 
Rozhodčí: Martin Fraňo, František Kalivoda - Miroslav Lhotský, Jiří Svoboda 
Vyloučení: 4:6 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 22:34 (8:12, 3:7, 11:15) 
Diváci: 2484 
Sestava Kladna: Cikánek - Majeský, Drtina, Lepine, Toman, Růžička, Piskáček, od 51. Kameš - Bicek, 
Patera ©, Kuchler - Hovorka, Dragoun, Kalla - Valský, Lukáč, Kafka - Látal, Knotek, Eberle. 
 
20. kolo - 6. listopadu 2011 
RYTÍŘI KLADNO - HC OCELÁŘI TŘINEC 2:6 (0:0, 2:3, 0:3) 
Branky a nahrávky: 20:53 Michal Lukáč (Marek Hovorka, Jaroslav Kalla), 36:58 Jaroslav Kalla 
(Tomáš Knotek) - 21:44 Erik Hrňa (Jiří Polanský, Tomáš Klimenta), 25:41 Martin Adamský (Lukáš Zíb) 
SH1, 32:20 Radek Bonk (Stanislav Hudec, Zbyněk Hampl), 47:58 Zbyněk Hampl (Lukáš Zíb) PP1, 56:16 
Zbyněk Hampl (Jan Peterek, Erik Hrňa), 59:08 Adam Rufer (Jakub Orsava, David Ostřížek) 
Rozhodčí: Michal Hrubý, Roman Polák - Jiří Rozlílek, Martin Horinek 
Vyloučení: 4:6 
Využití: 0:1 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 30:28 (10:8, 11:12, 9:8) 
Diváci: 2715 
Sestava Kladna: Cikánek - Růžička, Drtina, Lepine, Toman, Majeský, Dvořák - Bicek, Patera ©, Kuchler 
- Hovorka, Lukáč, Kalla - Eberle, Bělohlav, Kafka - Valský, Knotek, Bílek. 
 
19. kolo - 3. listopadu 2011 
BK MLADÁ BOLESLAV - RYTÍŘI KLADNO 4:6 (0:4, 1:2, 3:0) 
Branky a nahrávky: 21:06 Roman Tomas (Martin Rýgl), 44:13 Roman Tomas (Zdeněk Bahenský) SH2, 
49:42 Jaroslav Balaštík (David Výborný, Boris Žabka), 58:16 David Vrbata (David Výborný, Boris 
Žabka) PP1 - 04:44 Radek Bělohlav (Jan Eberle), 09:40 Marek Hovorka (Tomáš Knotek) PP1, 11:22 
Tomáš Knotek (Pavel Patera, Milan Toman), 18:59 Petr Kafka PS, 30:54 Jaroslav Kalla (Marek 
Hovorka, Ivan Majeský) PP1, 39:10 Jan Piskáček (Pavel Patera) 
Rozhodčí: Antonín Jeřábek, Jakub Smitka - Milan Jindra, Roman Pouzar 
Vyloučení: 8:7, navíc Milan Mikulík (Mladá Boleslav) na 5 min. a do konce utkání 
Využití: 1:2 



V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 29:33 (8:19, 6:6, 15:8) 
Diváci: 2910 
Sestava Kladna: Cikánek - Toman, Drtina, Majeský, Piskáček, Růžička, Lepine - Bicek, Patera ©, 
Kuchler - Hovorka, Lukáč, Kalla - Eberle, Bělohlav, Kafka - Valský, Knotek, Bílek - od 41. Diviš. 
 
18. kolo - 1. listopadu 2011 
RYTÍŘI KLADNO - HC VÍTKOVICE STEEL 3:4 (0:1, 1:2, 2:1) 
Branky a nahrávky: 25:33 Jaroslav Kalla (Ivan Majeský, David Růžička) PP1, 46:15 Jaroslav Kalla 
(Ivan Majeský, Pavel Patera) PP1, 46:59 Jiří Bicek (Jiří Drtina, Pavel Patera) - 15:24 Denis Rehák 
(Karol Sloboda), 28:15 Petr Kolouch (Ondrej Šedivý), 33:45 Denis Rehák (Juraj Štefanka), 50:56 Ctirad 
Ovčačík (Ondrej Šedivý) 4/4 
Rozhodčí: Tomáš Turčan, Štěpán Souček - Lukáš Bejček, Petr Charvát 
Vyloučení: 8:7 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 24:38 (6:11, 8:15, 10:12) 
Diváci: 1801 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Drtina, Lepine, Toman, Majeský, Piskáček, od 51. Dvořák - Bicek, 
Patera ©, Kuchler - Hovorka, Melka, Kalla - Eberle, Bělohlav, Knotek - Valský, Lukáč, Kafka - od 34. 
Diviš. (EN 59:24-60:00) 
 
16. kolo - 27. října 2011 
RYTÍŘI KLADNO - PSG ZLÍN 1:0 (0:0, 1:0, 0:0) 
Branky a nahrávky: 38:33 Jiří Bicek (Jiří Kuchler) 
Rozhodčí: Martin Fraňo, Vladimír Pešina - Miloš Bádal, Milan Kis 
Vyloučení: 5:5 
Bez využití 
Střely na branku: 30:32 (7:11, 12:7, 11:14) 
Diváci: 2259 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Drtina, Lepine, Toman, Majeský, Piskáček - Bicek, Patera ©, 
Kuchler - Hovorka, Melka, Kalla - Eberle, Knotek, Diviš - Valský, Bělohlav, Kafka. 
 
10. kolo - 25. října 2011 
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE - RYTÍŘI KLADNO 3:2 (0:0, 2:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 24:15 Jan Buchtele (Robert Kousal, Tomáš Nosek), 34:18 Petr Koukal (Jan Kolář 
Ú) SH1, 59:51 Vladimír Sičák (Petr Koukal) - 21:30 Jiří Kuchler (Marek Hovorka) SH1, 45:59 Jaroslav 
Kalla (Milan Toman) 
Rozhodčí: René Hradil, Robin Šír - Marek Hlavatý, Rudolf Tošenovjan 
Vyloučení: 4:2, navíc Libor Procházka (Kladno) na 5 min. a do konce utkání 
Bez využití 
V oslabení: 1:1 
Střely na branku: 36:31 (17:7, 7:9, 12:15) 
Diváci: 7757 
Sestava Kladna: Cikánek - Růžička, Drtina, Lepine, Toman, Procházka, Piskáček, Majeský - Bicek, 
Patera ©, Kuchler - Hovorka, Melka, Kalla - Eberle, Knotek, Bílek - Valský, Diviš, Kafka. (EN 59:51-
60:00) 
 
15. kolo - 23. října 2011 
HC SPARTA PRAHA - RYTÍŘI KLADNO 0:1 PP (0:0, 0:0, 0:0 - 0:1) 
Branky a nahrávky: 64:45 Marek Hovorka (Milan Toman, Pavel Patera) 4/4 
Rozhodčí: Pavel Hodek, Radek Husička - Lukáš Kajínek, Lukáš Podrazil 
Vyloučení: 7:8 
Bez využití 
Střely na branku: 29:25 (9:5, 10:10, 8:7, 2:3) 



Diváci: 4548 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Drtina, Lepine, Toman, Procházka, Piskáček - Bicek, Patera ©, 
Kuchler - Hovorka, Melka, Kalla - Eberle, Knotek, Bílek - Valský, Diviš, Kafka. 
 
14. kolo - 21. října 2011 
RYTÍŘI KLADNO - HC KOMETA BRNO 8:2 (1:0, 2:1, 5:1) 
Branky a nahrávky: 18:32 Pavel Patera (Jiří Bicek, Jaroslav Kalla) PP1, 23:26 Jiří Kuchler (Milan 
Toman, Petr Kafka), 26:45 Marek Hovorka (Jan Hlaváč) PP1, 45:38 Jiří Kuchler (Jiří Bicek), 52:06 Petr 
Kafka PP1, 56:18 David Růžička (Antonín Melka, Jan Eberle), 57:17 Richard Diviš (Petr Kafka, Jakub 
Valský), 57:58 Pavel Patera PS - 23:38 Róbert Petrovický (Tomáš Pospíšil, Juraj Valach), 43:01 
Miroslav Holec (Hynek Zohorna) 
Rozhodčí: Michal Hrubý, Antonín Jeřábek - Jiří Rozlílek, Martin Horinek 
Vyloučení: 6:10 
Využití: 3:0 
Střely na branku: 42:35 (10:10, 18:10, 14:15) 
Diváci: 2275 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Drtina, Lepine, Toman, Procházka, Piskáček - Bicek, Patera ©, 
Kuchler - Hovorka, Melka, Kalla - Eberle, Knotek, Hlaváč - Valský, Diviš, Kafka. 
 
13. kolo - 19. října 2011 
RYTÍŘI KLADNO - HC MOUNTFIELD ČESKÉ BUDĚJOVICE 1:3 (0:1, 1:1, 0:1) 
Branky a nahrávky: 27:27 Jan Hlaváč (Marek Hovorka) PP1 - 00:46 Aleš Kotalík (Pavel Kašpařík), 
24:56 Milan Gulaš PS, 59:50 Pavel Kašpařík (Aleš Kotalík) ENG 
Rozhodčí: Martin Homola, František Kalivoda - Petr Charvát, Miroslav Lhotský 
Vyloučení: 3:6 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 29:39 (12:13, 7:15, 10:11) 
Diváci: 1917 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Drtina, Lepine, Toman, Procházka, Piskáček - Bicek, Patera ©, 
Hlaváč - Hovorka, Kuchler, Kalla - Bílek, Knotek, Eberle - Valský, Melka, Kafka. (EN 58:30-59:21 a 
59:35-59:50) 
 
11. kolo - 14. října 2011 
RYTÍŘI KLADNO - HC PLZEŇ 1929 2:3 (1:1, 0:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 18:39 Jan Hlaváč (Pavel Patera, Milan Toman), 49:04 Milan Toman (Jaroslav 
Kalla, Michal Dragoun) - 09:18 Tomáš Pitule (Robert Schnabel), 23:15 Radek Duda (Martin Straka, Jan 
Kovář), 45:40 Jan Kovář (Martin Straka) 
Rozhodčí: Martin Fraňo, Vladimír Šindler - Miloš Bádal, Lukáš Bejček 
Vyloučení: 4:4 
Bez využití 
Střely na branku: 27:37 (8:16, 7:13, 12:8) 
Diváci: 3272 
Sestava Kladna: Cikánek - Růžička, Drtina, Lepine, Toman, Procházka, Piskáček - Bicek, Patera ©, 
Hlaváč - Hovorka, Dragoun, Kalla - Bílek, Knotek (od 21. Eberle), Kuchler - Valský, Melka, Kafka. (EN 
58:50-60:00) 
 
12. kolo - 11. října 2011 
BÍLÍ TYGŘI LIBEREC - RYTÍŘI KLADNO 6:0 (2:0, 3:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 08:51 Michal Bárta (David Kajínek) PP1, 18:05 Petr Nedvěd (Tomáš Urban) SH1, 
25:30 Petr Nedvěd PS, 30:12 Tomáš Vak (Tomáš Klimenta, Daniel Špaček), 31:51 Lukáš Krejčík (Petr 
Nedvěd), 54:32 Tomáš Klimenta (Daniel Špaček, Tomáš Vak) 
Rozhodčí: Jan Hribik, René Trombík - Jaromír Bláha, Evžen Kostka 
Vyloučení: 5:4 
Využití: 1:0 



V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 39:34 (16:12, 7/8:8, 8:14) 
Diváci: 4049 
Sestava Kladna: Chábera (od 30:12 Cikánek) - Drtina, Lepine, Toman, Růžička, Procházka, Piskáček, od 
31. Gutwald - Bicek, Patera ©, Hlaváč - Hovorka, Dragoun, Kalla - Bílek, Lukáč, Kuchler - Valský, 
Knotek, Kafka - od 21. Melka. 
 
9. kolo - 6. října 2011 
RYTÍŘI KLADNO - HC VERVA LITVÍNOV 4:1 (2:1, 1:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 01:57 Michal Lukáč (Jiří Kuchler, Jan Piskáček) EAG, 06:55 Jaroslav Kalla 
(Michal Dragoun), 37:10 Jan Hlaváč (Jaroslav Kalla) PP1, 57:11 Michal Dragoun (Milan Toman, Jiří 
Bicek) PP2 - 15:55 František Lukeš (Martin Jenáček) PP2 
Rozhodčí: Pavel Hodek, Štěpán Souček - Milan Kis, Jiří Svoboda 
Vyloučení: 6:12 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 42:26 (13:12, 19:6, 10:8) 
Diváci: 1990 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Skrbek, Lepine, Toman, Procházka, Piskáček - Bicek, Patera ©, 
Hlaváč - Hovorka, Dragoun, Kalla - Bílek, Lukáč, Kuchler - Valský, Knotek, Kafka. 
 
8. kolo - 4. října 2011 
RYTÍŘI KLADNO - HC SLAVIA PRAHA 1:4 (0:2, 1:1, 0:1) 
Branky a nahrávky: 24:09 Michal Dragoun (Marek Hovorka) - 08:48 Tomáš Hertl PP1, 13:38 Petr 
Kalus (Tomáš Hertl, Jakub Krejčík) PP1, 37:00 Tomáš Kůrka (Tomáš Svoboda, Vladimír Růžička), 59:16 
Marek Tomica ENG (4/6) 
Rozhodčí: Petr Lacina, Jakub Smitka - Jiří Rozlílek, Martin Horinek 
Vyloučení: 4:6 
Využití: 0:2 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 30:21 (4:9, 11:8, 15:4) 
Diváci: 2997 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Skrbek, Nedvěd, Toman, Procházka, Piskáček, Lepine - Bicek, 
Patera ©, Hlaváč - Hovorka, Dragoun, Kalla - Bílek, Lukáč, Kuchler - Valský, Melka (od 21. Knotek), 
Kafka. (EN 57:37-59:16) 
 
7. kolo - 2. října 2011 
HC OCELÁŘI TŘINEC - RYTÍŘI KLADNO 1:4 (1:2, 0:2, 0:0) 
Branky a nahrávky: 18:00 Rob Davison - 03:52 Marek Hovorka (Jan Hlaváč), 13:51 Vítězslav Bílek, 
20:46 Pavel Patera (Jiří Bicek, Jason Lepine) PP1, 22:02 Michal Lukáč 
Rozhodčí: Radek Husička, Milan Minář - Jaromír Bryška, Jiří Novák 
Vyloučení: 4:5, navíc Lukáš Havel (Třinec) na 10 min. 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 39:34 (14:13, 12:14, 13:7) 
Diváci: 3992 
Sestava Kladna: Chábera - Růžička, Toman, Kameš, Lepine, Procházka, Piskáček - Hlaváč, Patera ©, 
Bicek - Hovorka, Dragoun, Kalla - Bílek, Lukáč, Kuchler - Eberle, Melka, Kafka. 
 
6. kolo - 30. září 2011 
RYTÍŘI KLADNO - BK MLADÁ BOLESLAV 1:2 SN (0:0, 1:1, 0:0 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 29:11 Michal Dragoun (Marek Hovorka) - 34:34 Jaroslav Balaštík (David 
Výborný), 65:00 Marek Loskot GWS 
Rozhodčí: Martin Homola, František Kalivoda - Lukáš Bejček, Petr Charvát 
Vyloučení: 5:5, navíc Martin Dudáš (Mladá Boleslav) na 10 min. 
Bez využití 



Střely na branku: 28:28 (10:9, 9:6, 8:11, 1:2) 
Diváci: 2474 
Sestava Kladna: Chábera - Kameš, Skrbek, Růžička, Toman, Procházka, Piskáček, Lepine - Hlaváč, 
Patera ©, Bílek - Hovorka, Dragoun, Kalla - Bicek, Melka, Kuchler - Eberle, Knotek, Lukáč - Kafka. 
 
17. kolo - 27. září 2011 
HC ENERGIE KARLOVY VARY - RYTÍŘI KLADNO 4:1 (2:0, 1:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 04:16 Lukáš Pech (Petr Kumstát), 17:52 David Nosek (Lukáš Pech, Petr Kumstát) 
PP1, 29:10 Marek Melenovský (František Bombic, František Skladaný), 43:53 Marek Melenovský (Petr 
Kumstát, Lukáš Pech) EAG - 49:25 Jaroslav Kalla (Pavel Skrbek, Tomáš Knotek) PP2 
Rozhodčí: Petr Blecha, Pavel Mikula - Milan Jindra, Miroslav Lhotský 
Vyloučení: 6:3, navíc Marek Bartánus (Karlovy Vary) na 10 min. 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 31:24 (14:4, 10:8, 7:12) 
Diváci: 2450 
Sestava Kladna: Chábera - Skrbek, Kameš, Toman, Růžička, Procházka, Piskáček, Drtina, Lepine - 
Bicek, Patera ©, Hořava - Hovorka, Dragoun, Kalla - Bílek, Knotek, Kuchler - Valský, Lukáč, Kafka. 
 
5. kolo - 25. září 2011 
HC VÍTKOVICE STEEL - RYTÍŘI KLADNO 3:1 (1:0, 1:1, 1:0) 
Branky a nahrávky: 16:18 Roman Szturc (Jiří Burger), 24:58 Juraj Sýkora (Juraj Štefanka, Vladimír 
Svačina), 59:30 Viktor Ujčík (Marek Malík, Roman Málek) ENG - 32:14 Marek Hovorka (Michal 
Dragoun, Jaroslav Kalla) 
Rozhodčí: René Hradil, René Trombík - Stanislav Barvíř, Petr Blümel 
Vyloučení: 4:2 
Bez využití 
Střely na branku: 30:18 (12:5, 10:5, 8:8) 
Diváci: 5498 
Sestava Kladna: Cikánek - Skrbek, Drtina, Lepine, Růžička, Procházka, Piskáček, Kameš - Bicek, Patera 
©, Hořava - Hovorka, Dragoun, Kalla - Valský, Lukáč, Kafka - Látal (od 22. Diviš), Knotek, Kuchler. 
(EN 59:10-59:30) 
 
4. kolo - 23. září 2011 
RYTÍŘI KLADNO - HC ENERGIE KARLOVY VARY 4:3 (3:0, 1:2, 0:1) 
Branky a nahrávky: 02:05 Tomáš Knotek (Libor Procházka), 08:02 Jaroslav Kalla (Michal Dragoun, 
Marek Hovorka), 13:54 Miloslav Hořava (Pavel Patera), 34:33 Pavel Patera (Jason Lepine) - 32:35 
Martin Zaťovič (Lukáš Pech), 39:31 Martin Zaťovič (Tomáš Klíma), 44:11 Lukáš Pech (Jan Košťál) 
Rozhodčí: Martin Fraňo, Pavel Hodek - Miloš Bádal, Roman Pouzar 
Vyloučení: 6:4 
Bez využití 
Střely na branku: 36:36 (9:9, 18:17, 9:10) 
Diváci: 3585 
Sestava Kladna: Cikánek - Drtina, Skrbek, Toman, Růžička, Procházka, Piskáček, Lepine - Hlaváč, 
Patera ©, Hořava - Kalla, Dragoun, Hovorka - Bicek, Knotek, Kuchler - Valský, Lukáč, Kafka - Látal. 
 
3. kolo - 20. září 2011 
PSG ZLÍN - RYTÍŘI KLADNO 2:3 SN (2:1, 0:1, 0:0 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 04:01 Tomáš Sýkora (Antonín Honejsek, Filip Čech), 16:42 Petr Čajánek (Bedřich 
Köhler, Martin Hamrlík) PP2 - 04:44 Jaroslav Kalla (Milan Toman), 28:18 Petr Kafka (Michal 
Dragoun, Marek Hovorka) PP1, 65:00 Jaroslav Kalla GWS 
Rozhodčí: Milan Minář, Roman Polák - Jaromír Bryška, Jiří Novák 
Vyloučení: 4:5 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 36:26 (15:9, 6:9, 14:5, 1:3) 



Diváci: 4655 
Sestava Kladna: Chábera - Procházka, Piskáček, Lepine, Toman, Drtina, Skrbek, Růžička - Hlaváč, 
Patera ©, Kuchler - Kalla, Hovorka, Dragoun - Látal, Knotek, Bicek - Valský, Lukáč, Kafka. 
 
2. kolo - 18. září 2011 
RYTÍŘI KLADNO - HC SPARTA PRAHA 3:2 (0:0, 1:1, 2:1) 
Branky a nahrávky: 27:13 Jan Hlaváč (Martin Látal, Pavel Skrbek), 46:35 Michal Dragoun (Jaroslav 
Kalla, Marek Hovorka), 47:15 Pavel Skrbek (Martin Látal) - 35:26 Jan Hanzlík (Petr Tenkrát) PP1, 
40:21 Jan Hanzlík (Angel Krstev, Petr Tenkrát) PP1 
Rozhodčí: Jakub Smitka, Štěpán Souček - Milan Kis, Jiří Svoboda 
Vyloučení: 9:5 
Využití: 0:2 
Střely na branku: 27:28 (8:6, 10:12, 9:10) 
Diváci: 5625 
Sestava Kladna: Chábera - Skrbek, Lepine, Toman, Růžička, Procházka, Piskáček, Drtina - Hlaváč, 
Patera ©, Kuchler - Kalla, Hovorka, Dragoun - Bicek, Knotek, Bílek - Valský, Lukáč, Kafka - Látal. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LLLLLLLLEEEEEEEETTTTTTTTNNNNNNNNÍÍÍÍÍÍÍÍ        PPPPPPPPŘŘŘŘŘŘŘŘÍÍÍÍÍÍÍÍPPPPPPPPRRRRRRRRAAAAAAAAVVVVVVVVAAAAAAAA        22222222000000001111111111111111 

 

OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

Jason Lepine            9  1  4  5   0   0  0  -   -  -   -   2  1 0 0 0 0    26.3.1985    CAN 

Jan Piskáček           12  0  4  4   0   0  0  -   -  -   -  10  5 0 0 0 0    11.9.1989 

Libor Procházka         8  0  4  4   0   0  0  -   -  -   -   2  1 0 0 0 0    25.4.1974 

David Růžička          12  2  0  2   0   0  0  -   -  -   -  12  6 0 0 0 0     8.3.1988 

Vladimír Kameš         12  0  2  2   0   0  0  -   -  -   -   2  1 0 0 0 0   10.12.1983 

Richard Diviš          11  0  2  2   0   0  0  -   -  -   -   8  4 0 0 0 0     5.6.1985 

Jiří Drtina            12  0  1  1   0   0  0  -   -  -   -   4  2 0 0 0 0     1.3.1985 

Milan Toman             6  0  1  1   0   0  0  -   -  -   -  10  5 0 0 0 0   30.11.1979 

David Hájek             4  0  0  0   0   0  0  -   -  -   -   0  0 0 0 0 0    13.6.1980 
Michal Gutwald          2  0  0  0   0   0  0  -   -  -   -   0  0 0 0 0 0    17.6.1993 J 
Lukáš Kužel             2  0  0  0   0   0  0  -   -  -   -   2  1 0 0 0 0    22.7.1991 

Pavel Skrbek            1  0  0  0   0   0  0  -   -  -   -   2  1 0 0 0 0     9.8.1978 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

Michal Lukáč           10  5  6 11   1   0  1  -   -  -   -   2  1 0 0 0 0    26.8.1984   SVK 
Petr Kafka             11  4  5  9   0   0  1  -   -  -   -   6  3 0 0 0 0    2.10.1989 
Tomáš Knotek           12  5  3  8   0   1  1  -   -  -   -   2  1 0 0 0 0    13.1.1990 
Michal Dragoun          8  5  3  8   1   2  0  -   -  -   -   6  3 0 0 0 0    12.4.1983 
Vítězslav Bílek        10  4  3  7   1   1  1  -   -  -   -   6  3 0 0 0 0    31.7.1983 

Jakub Valský            8  4  3  7   0   0  0  -   -  -   -   2  1 0 0 0 0     7.9.1988 

Jaroslav Kalla          7  0  7  7   0   0  0  -   -  -   -   4  2 0 0 0 0    7.12.1979 

Jiří Kuchler            8  4  2  6   1   0  2  -   -  -   -   0  0 0 0 0 0     8.4.1977 

Antonín Melka           7  4  2  6   0   0  2  -   -  -   -  12  6 0 0 0 0    14.3.1990 

David Stieler           8  3  3  6   1   0  0  -   -  -   -   4  2 0 0 0 0    20.7.1988 

Jan Hlaváč              5  3  3  6   0   0  1  -   -  -   -   2  1 0 0 0 0    20.9.1976 

Marek Hovorka          10  3  2  5   0   0  1  -   -  -   -   4  2 0 0 0 0    8.10.1984    SVK 

Jiří Bicek              8  3  1  4   3   0  0  -   -  -   -   0  0 0 0 0 0    3.12.1978    SVK 

Jan Eberle             10  1  3  4   0   1  0  -   -  -   -   0  0 0 0 0 0    20.5.1989 
Radek Bělohlav          8  0  3  3   0   0  0  -   -  -   -   2  1 0 0 0 0    11.4.1970 
Martin Látal            4  0  2  2   0   0  0  -   -  -   -   8  4 0 0 0 0    17.3.1988 

Jan Rudovský            1  1  0  1   0   0  0  -   -  -   -   4  2 0 0 0 0     6.1.1987 

Pavel Patera            4  0  1  1   0   0  0  -   -  -   -   2  1 0 0 0 0     6.9.1971 

Miloslav Hořava         2  0  1  1   0   0  0  -   -  -   -   2  1 0 0 0 0   27.10.1982 

   hráčská lavice                                             2  1 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

Jan Chábera             7  389:24    -  13  2,00      -  0  0  6  -  1   0    25.1.1984 

Lukáš Cikánek           6  309:57    -  15  2,90      -  0  0  4  -  1   0     9.1.1988 

Jan Ilašensko           1   20:00    -   0  0,00      -  0  0  0  -  0   0    10.2.1992 J 

Jiří Sýkora             -       -    -   -     -      -  -  -  -  -  -   -    28.1.1993 J 

   ENG/GWS                   0:39        0/0 

 

TRENÉŘI 

Zdeněk Vojta, Petr Tatíček a Jiří Kopecký 

 

 

 

NÁHRADNÍCÍ NA SOUPISCE, KTEŘÍ NEZASÁHLI DO HRY    
BRANKÁŘI 

Sýkora - 30.8. 

jinak se v brance střídali Chábera s Cikánkem (pokud není v sestavách uvedeno jinak) 

 

 



8. září 2011 
BK MLADÁ BOLESLAV - RYTÍŘI KLADNO 2:4 (1:1, 1:1, 0:2) 
Branky a nahrávky: 09:05 Jaroslav Balaštík (Gordon Baldwin) PP1, 32:43 Jaroslav Balaštík (Jiří 
Marušák, David Výborný) PP1 - 03:20 Jakub Valský (Michal Lukáč), 22:53 Michal Lukáč (Jakub 
Valský), 41:51 Tomáš Knotek, 59:59 David Růžička (Miloslav Hořava) ENG 
Rozhodčí: Petr Lacina - ?, ? 
Vyloučení: 6:10 
Využití: 2:0 
Diváci: 1820 
Sestava Kladna: Cikánek (od 30:19 Chábera) - Drtina, Lepine, Toman, Růžička, Kameš, Piskáček, od 41. 
Diviš - Hořava, Bělohlav ©, Látal - Kalla, Dragoun, Hovorka - Bílek (od 41. Eberle), Knotek, Bicek - 
Kafka, Lukáč, Valský. 
 
1. září 2011 
HC SLOVAN ÚSTEČTÍ LVI - RYTÍŘI KLADNO 2:4 (1:1, 0:2, 1:1) 
Branky a nahrávky: 07:48 Jakub Lev (David Ludvík, Tomáš Rod), 43:25 Miroslav Třetina (David 
Pazourek) - 17:37 Jason Lepine (Jan Hlaváč, Petr Kafka), 31:27 Jiří Bicek (Jiří Drtina) PP1, 33:15 Jiří 
Kuchler (Jan Hlaváč, Jan Piskáček) PP1, 40:33 Jan Hlaváč (David Stieler) 
Rozhodčí: Martin Novák - Karel Bečvář ml., Michal Biedermann 
Vyloučení: 5:4, navíc Jiří Kučný (Ústí n/L) na 10 min. 
Využití: 0:2 
Střely na branku: 29:27 (9:9, 8:9, 12:9) 
Diváci: 788 
Sestava Kladna: Chábera - Lepine, Drtina, Růžička, Toman, Piskáček, Procházka, Kameš, Skrbek - 
Hlaváč, Stieler, Hořava - Bicek, Knotek, Kuchler - Hovorka, Dragoun, Bílek - Eberle, Bělohlav ©, Kafka. 
 
30. srpna 2011 
LANDSHUT CANNIBALS - RYTÍŘI KLADNO 2:6 (0:0, 2:2, 0:4) 
Branky a nahrávky: 29:43 Cody Thornton (Peter Abstreiter) PP1, 35:47 Jaroslav Kracík (Maximilian 
Brandl) - 22:58 Jakub Valský (Michal Lukáč), 32:00 Jan Hlaváč (Tomáš Knotek, Jiří Bicek), 42:51 Petr 
Kafka (Vladimír Kameš, Jakub Valský), 52:11 Jiří Kuchler (Vítězslav Bílek, David Stieler), 54:19 Jiří 
Kuchler (Vítězslav Bílek) 4/4, 55:57 Jakub Valský (Jan Piskáček, Petr Kafka) 
Rozhodčí: Roland Aumüller - Johannes Adam, Andreas Flad 
Vyloučení: 3:3 
Využití: 1:0 
Diváci: 545 
Sestava Kladna: Chábera - Drtina, Lepine, Piskáček, Diviš, Růžička, Kameš - Bicek, Melka, Hlaváč - 
Bílek, Knotek, Kuchler - Látal, Eberle, Stieler - Valský, Lukáč, Kafka. 
 
27. srpna 2011 
HVĚZDY KLADNA - LEGENDY ČR 3:4 SN (0:0, 1:1, 2:2) 
Exhibice u příležitosti 60. narozenin Milana Nového (hráno na 3x 15 minut) 
Branky a nahrávky: 27. Libor Procházka (Otakar Vejvoda ml.), 32. Petr Tatíček (Pavel Patera, Jaromír 
Jágr), 33. Otakar Vejvoda ml. (Martin Procházka) - 17. David Pospíšil (Martin Hosták, Radek Ťoupal), 
34. David Volek (Roman Procházka), 38. Radek Ťoupal (Martin Hosták), 45. Martin Maškarinec GWS 
Rozhodčí: Petr Bolina - Pavel Šafařík, Petr Řešátko 
Diváci: 5024 
Hvězdy Kladna: Jaroslav Kameš (od 23. Marcel Kučera) - Marek Židlický, Petr Kasík, Libor Procházka, 
Petr Tatíček, Otakar Vejvoda st., Drahomír Kadlec, Jan Kruliš, Otakar Černý - Jaromír Jágr, Milan 
Nový, Zdeněk Eichenmann - Otakar Vejvoda ml., Pavel Patera, Martin Procházka - Martin Kuthan, 
Vladimír Kameš, Jiří Dudáček - Václav Sýkora, Radek Gardoň, Zdeněk Vojta. Trenéři: Bohumil Prošek, 
František Pospíšil, František Kaberle, Jan Neliba a Václav Slánský. 
Legendy ČR: Martin Altrichter - Milan Chalupa, Jiří Bubla, Jaromír Látal, Stanislav Hajdušek, Pavel 
Setikovský, Josef Řezníček, Bedřich Ščerban - Oldřich Válek, Jiří Šejba, Richard Farda - Roman 



Procházka, David Volek, Martin Maškarinec - David Pospíšil, Radek Ťoupal, Martin Hosták. Trenér: Jan 
Havel. 
 
25. srpna 2011 
HC KLADNO - BK MLADÁ BOLESLAV 4:2 (0:0, 2:2, 2:0) 
Branky a nahrávky: 36:52 David Růžička (Jaroslav Kalla, Michal Dragoun), 38:40 Vítězslav Bílek 
(Radek Bělohlav, Tomáš Knotek), 54:34 Marek Hovorka (Jaroslav Kalla, Michal Dragoun), 57:46 Marek 
Hovorka (Jaroslav Kalla) - 29:58 Milan Mikulík (Josef Jindra), 33:12 Zdeněk Bahenský (Zbyněk Hrdel, 
Milan Mikulík) 
Rozhodčí: Jaroslav Dundr - Roman Frühauf, Pavel Řešátko 
Vyloučení: 3:5 
Bez využití 
Střely na branku: 39:33 (14:9, 14:13, 11:11) 
Diváci: 150 
Sestava Kladna: Chábera - Toman, Růžička, Piskáček, Procházka, Drtina, Lepine, Diviš, Kameš - Bicek, 
Kuchler, Lukáč - Dragoun, Kalla, Hovorka - Látal, Melka, Kafka - Bělohlav ©, Knotek, Bílek. 
 
23. srpna 2011 
EISPIRATEN CRIMMITSCHAU - HC KLADNO 2:7 (0:2, 2:1, 0:4) 
Branky a nahrávky: 25:10 Cameron Keith (Troy Schwab, Hannes Albrecht), 27:36 Austin Wycisk (Carlo 
Grünn, Stéphane Goulet) - 12:38 Michal Dragoun (Jaroslav Kalla, Milan Toman) 18:22 Marek Hovorka 
(Michal Dragoun), 24:37 Vítězslav Bílek (David Stieler, Jan Eberle), 42:25 Petr Kafka (Michal Lukáč, 
Libor Procházka), 47:27 Tomáš Knotek (Radek Bělohlav, Jason Lepine), 49:33 David Stieler (Vladimír 
Kameš, Richard Diviš) PP1, 50:18 Jakub Valský (Radek Bělohlav, Jason Lepine) 
Rozhodčí: Stephan Bauer - Daniel Hedwig, Maik Preiß 
Vyloučení: 6:3 
Využití: 0:1 
Diváci: 759 
Sestava Kladna: Cikánek (od 40:00 Ilašenko) - Toman, Růžička, Piskáček, Procházka, Drtina, Lepine, 
Kameš, Diviš - Kalla, Dragoun, Hovorka - Lukáč, Melka, Kafka - Bílek, Stieler, Eberle - Bělohlav ©, 
Knotek, Valský. 
 
19. srpna 2011 
HC KLADNO - HC VERVA LITVÍNOV 6:1 (2:1, 1:0, 3:0) 
Branky a nahrávky: 06:22 Jiří Bicek (Pavel Patera, Jiří Kuchler) PP1, 08:02 Antonín Melka (Michal 
Lukáč, Petr Kafka), 39:50 Jiří Bicek (Jason Lepine) PP1, 44:21 Michal Lukáč (Antonín Melka, Petr 
Kafka), 47:25 Petr Kafka, 58:50 Michal Dragoun PP1 - 03:30 Vojtěch Kubinčák (František Lukeš) 
Rozhodčí: Jiří Florian - Jiří Ondráček, Pavel Řešátko 
Vyloučení: 7:6 
Využití: 3:0 
Diváci: 250 
Sestava Kladna: Chábera - Lepine, Toman, Procházka, Piskáček, Kameš, Růžička, Drtina, Diviš - Bicek, 
Patera ©, Kuchler - Hovorka, Dragoun, Kalla - Lukáč, Melka, Kafka - Eberle, Knotek, Bělohlav. 
 
18. srpna 2011 
HC KLADNO - EHC WOLFSBURG GRIZZLY ADAMS 3:2 (0:0, 0:1, 3:1) 
Branky a nahrávky: 47:50 Jan Eberle SH1, 53:20 Michal Lukáč (Jan Piskáček, Libor Procházka) PP1, 
53:35 Jiří Kuchler (Jason Lepine) - 36:33 Kai Hospelt (David Laliberte, Patrik Davis), 49:21 Andre 
Hübscher (Blake Sloan, Norman Milley) PP1 
Rozhodčí: Jan Vláčil - Jiří Ondráček, David Macháček 
Vyloučení: 5:5, navíc Blake Sloan (Wolfsburg) na 10 min. 
Využití: 1:1 
V oslabení: 1:0 
Diváci: 300 



Sestava Kladna: Cikánek - Hájek, Růžička, Piskáček, Procházka, Drtina, Lepine, Diviš, Kameš - Bicek, 
Patera ©, Kuchler - Melka, Lukáč, Kafka - Bílek, Stieler, Eberle - Valský, Knotek, Bělohlav. 
 
16. srpna 2011 
HC KLADNO - HC SLOVAN ÚSTEČTÍ LVI 3:2 (1:0, 1:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 18:41 Michal Dragoun (Jaroslav Kalla, Libor Procházka) SH1, 30:15 Tomáš 
Knotek (Jan Hlaváč), 59:30 Jan Hlaváč (Tomáš Knotek, Jakub Valský) - 35:01 Jaroslav Roubík (Jiří 
Suchý, David Ludvík), 47:21 Miroslav Třetina (Ondřej Holomek) 
Rozhodčí: Jaroslav Dundr - Martin Brunclík, Petr Koželský 
Vyloučení: 2:5 
Bez využití 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 36:30 (13:9, 13:11, 10:10) 
Diváci: 300 
Sestava Kladna: Cikánek - Hájek, Růžička, Piskáček, Procházka ©, Drtina, Lepine, Diviš, Kameš - 
Kafka, Lukáč, Bělohlav - Hovorka, Dragoun, Kalla - Eberle, Stieler, Bílek - Hlaváč, Knotek, Valský. 
 
15. srpna 2011 
HC KLADNO - SALAVÁT JULÁJEV UFA 3:4 (0:2, 2:0, 1:2) 
Branky a nahrávky: 22:26 David Stieler (Vítězslav Bílek, Jan Eberle), 24:21 Michal Dragoun (Marek 
Hovorka) SH1, 41:44 Michal Dragoun (Jaroslav Kalla) - 02:06 Igor Radulov, 08:18 Viktor Kozlov 
(Vitalij Aťjušov), 52:15 Igor Grigorenko (Andrej Kutějkin) SH1, 59:16 Maxim Sušinskij (Viktor Kozlov) 
Rozhodčí: Jiří Florian, Tomáš Zubzanda - Jiří Ondráček, Pavel Řešátko 
Vyloučení: 7:9, navíc Vitalij Proškin (Ufa) na 10 min. 
Bez využití 
V oslabení: 1:1 
Diváci: 2500 
Sestava Kladna: Chábera - Hájek, Růžička, Piskáček, Procházka, Drtina, Lepine, Diviš, Kameš - Hlaváč, 
Patera ©, Bicek - Kalla, Dragoun, Hovorka - Bílek, Stieler, Eberle - Kuchler, Knotek, Valský. (EN 59:43-
60:00) 
 
9. srpna 2011 
HC MOUNTFIELD ČESKÉ BUDĚJOVICE - HC KLADNO 4:3 (1:1, 2:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 08:27 David Kuchejda (Tomáš Mertl) PP1, 35:59 Roman Pšurný (Milan Gulaš), 
39:56 David Kuchejda (Tomáš Mertl, Peter Mikuš), 46:30 Roman Pšurný (David Kuchejda, René 
Vydarený) - 18:36 Petr Kafka (Michal Lukáč, Richard Diviš), 39:06 Tomáš Knotek (Jiří Kuchler) SH1, 
46:01 Antonín Melka (Jaroslav Kalla, Libor Procházka) 
Rozhodčí: Vladimír Pešina - Evžen Kostka, Milan Jindra 
Vyloučení: 4:5 
Využití: 1:0 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 26:22 (9:7, 8:9, 9:6) 
Diváci: 470 
Sestava Kladna: Cikánek - Toman, Růžička, Piskáček, Procházka, Drtina, Diviš, Hájek, Kameš - Hlaváč, 
Patera ©, Bicek - Kalla, Melka, Hovorka - Bělohlav, Lukáč, Kafka - Kuchler, Knotek, Valský. (EN 59:38-
60:00) 
 
4. srpna 2011 
HC BENZINA LITVÍNOV - HC KLADNO 4:5 SN (1:2, 0:1, 3:1) hráno bez prodloužení 
Branky a nahrávky: 04:42 Karel Kubát (Viktor Hübl), 40:47 Vojtěch Kubinčák (František Lukeš, Viktor 
Hübl) PP1, 56:04 Viktor Hübl (Vojtěch Kubinčák), 59:28 Viktor Hübl (Vlastimil Kroupa) EAG (6/4) - 
06:05 Antonín Melka, 19:25 Tomáš Knotek (Petr Kafka, Michal Lukáč), 36:14 Vítězslav Bílek SH1, 
49:35 Jan Rudovský (Antonín Melka), 60:00 Antonín Melka GWS 
Rozhodčí: Miroslav Petružálek - Jiří Rozlílek, Petr Hauser 



Vyloučení: 4:6 
Využití: 2:0 
V oslabení: 0:1 
Diváci: 820 
Sestava Kladna: Cikánek - Drtina, Kameš, Diviš, Piskáček, Růžička, Kužel, Gutwald - Rudovský, Melka, 
Valský - Lukáč, Knotek, Kafka - Bílek, Stieler, Eberle - Hovorka. 
 
2. srpna 2011 
HC KLADNO - HC MOUNTFIELD ČESKÉ BUDĚJOVICE 4:1 (3:0, 0:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 00:24 David Stieler (Jan Eberle, Martin Látal), 01:06 Michal Lukáč (Marek 
Hovorka), 10:22 Vítězslav Bílek (Jan Piskáček) PP1, 47:46 Michal Lukáč (Martin Látal) - 51:52 Václav 
Pletka (Aleš Krajnc) 
Rozhodčí: Jiří Ondráček - Roman Frühauf, Pavel Řešátko 
Vyloučení: 7:8, navíc Michal Mikeska (České Budějovice) na 10 min. 
Využití: 1:0 
Diváci: 750 
Sestava Kladna: Chábera - Drtina, Kameš, Diviš, Piskáček, Růžička, Kužel, Gutwald - Eberle, Stieler, 
Látal - Kuchler ©, Dragoun, Kafka - Bílek, Lukáč, Hovorka - Knotek. 


